ADMINISTRATIVOS CORRESPONDIENTES 

AL MES DE MAYO/2025

9.000.000              

858 9/6/2025
COMISION DEL CLUB DEPORTIVO 

NARANJAL
239/2025

APORTE PARA SOLVENTAR GASTOS DE 

PARTICIPACIÓN EN CAMPEONATO DE LA 

SANTARITEÑA

5.000.000              

14.000.000 TOTAL APORTE DEL MES: CATORCE MILLONES.

MUNICIPALIDAD DE NARANJAL

Tel. 0676- 320011/24

Gmail: municipalidadnaranjal@gmail.com

PLANILLA DE  APORTE MENSUAL A ENTIDADES SIN FINES DE LUCRO
                          RESOLUCION S.F.P. Nº 1268/2015

LEY 5189/2014